6/6/2018 Confirmacion Envio de Transferencias hacia el exterior

DAVIVIENDA

Enviar al Exterior

Confirmar la Transferencia

Producto origen

Tipo de moneda

Monto en ddlares

Tasa de venta

Monto en pesos

Valor del servicio

Valor del impuesto

Valor impuesto por servicio

Valor total a descontar de la cuenta

Persona que paga los gastos de la transferencia

Objetivo de la transferencia
Detalle de la transferencia

Nombre del Beneficiario en el exterior
Teléfono del Beneficiario en el exterior

Pais destino de la transferencia

Ciudad destino de la transferencia

Nombre del Banco en el exterior

NUmero de cuenta destino de la transferencia
Cddigo Swift o ABA del Banco en el exterior
Teléfono del girador

Ciudad del teléfono del girador

E-mail del girador

Numero de Referencia

Namero de aprobacion

Numero Declaraciéon de cambio

Fecha de la transferencia

Direccion IP

Cuenta de Ahorros - 4197 Cta. Ahorros
Délar Americano

$32.00

$2,922.00

$93,504.00

$57,307.00

$10,888.00

$0.00

$161,699.00

El que envia

Servicios técnicos y asistencia técnica
Valor de sometimiento de publicacion de articulo
cientifico en la revista Coffee Science de la Universidad
de Lavras

FUNDECC

38295115

BRASIL

Lavras

Banco do Brasil
BR7200000000003640000370711C1
BRASBRRISBO

3113006055

Manizales
aidae.penuela@cafedecolombia.com
119862173

121531

56953

06/06/2018

200.3.167.2

Su solicitud de envio se recibié exitosamente, descontando el valor total de la cuenta

https://transacciones.davivienda.com/transaccional/dashboard/

seleccionada
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iImportante!

Los datos ingresados seran revisados por el Banco Davivienda antes de enviar el dinero al
exterior. Si presentan alguna inconsistencia nos comunicaremos con Usted.

Tenga en cuenta que el horario para enviar transferencias al exterior se efectla en dias habiles
entre las 8:00 a.m y la 1:00 pm, del horario Colombiano.

Si usted envia una transferencia al exterior , deples de la 1:00 p.m, su transaccion sera
procesada el dia siguiente habil.

https://transacciones.davivienda.com/transaccional/dashboard/
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